平成２２年８月１８日

各 位

新潟市 土木部 技術管理課

「障がい者雇用チェックシート」の訂正について

 本日午前中に技術管理課および契約課のホームページに掲載しました「障

がい者雇用チェックシート」について，平成２２年７月の法律改正の一部が

反映されていない部分が下記の通りありましたので訂正いたします。

 既に上記チェックシートをダウンロードされた方は，新たにダウンロード

してご使用くださいますようお願いいたします。

記

 平成２２年７月の法律改正の一部が反映されていなかった部分

    （正）除外率（建設業 ２０％）

    （誤）除外率（建設業 ３０％）

 【 問い合わせ先 】

   土木部 技術管理課 技術管理係

    電 話：025-226-3077 (直通)

    E-mail：gijutsu@city.niigata.lg.jp